Alkoholfreie Getiinke Bien

Coca Cola 0,21/0,331 2,00€/2,80€ Krombacher Pils vom Fass 0,31/0,41 2,60€/3,20€
Coca Cola Zero 0,21/0,331 2,00€/2,80€ Krombacher Weizen 0,51 4,00€
Fanta 0,21/0,331 2,00€/2,80€ Krombacher Weizen alkoholfrei 0,51 4,00€
Sprite 0,21/0,33I 2,00€/2,80€ Bananenweizen 0,5l 4,00€
Mezzo Mix 0,21/0,331 2,00€/2,80€ Super Bock 0,331 2,40€
Mineralwasser (medium) 0,251/0,75| 2,00€/5,00€ Super Bock alkoholfrei 0,331 2,40€
Stilles Wasser 0,251/0,751 2,00€/5,00€ Super Bock Stout 0,331 2,40€
Ginger Ale 0,21 3,00€ Sagres 0,33l 2,40€
Bitter Lemon 0,2l 3,00€

Tonic water 0,2l 3,00€ Bienmisch getniinke

KiBa 0,21 3,00€

Orangensaft 0,2 3,00€ Krefelder/Radler/Alster 0,31/0,41 2,60€/3,20€
Schorlen 0,21/0.41 2,60/4,00€ Tango 04l 3,20€
Apfel / Maracuja / Rhabarber Bier vom Fass mit Johannisbeersirup

Sumol 0,33l 2,80¢ Super Bock Green Limone 0,33l 2,40¢

Ananas / Orange



Weine

Griinwein

Casal Garcia (weip) 0,21/0.751 3,50€/10,50€
DOC Vinho Verde, halbtrocken, fruchtig, spritzig, frisch

Arca Nova (weig) 0,75l 15,00€
DOC Vinho Verde, trocken, frisch, fruchtig, leicht aromatisch

Arca Nova tinto (rot) 0,75l 15,00€

DOC Vinho Verde, trocken, kriftig, fruchtig, frisch

WeiBwein

Penedo Gordo 0,21/0.75I 5,00€/15,00€
DOC Alentejo/Portugal, trocken, fruchtig blumig wenig Saure

Prova Régia 0,75l 15,00€
Lissabon/Portugal, trocken, erfrischend, fruchtig

Prova Régia Reserva 0.75I 22,00€

DOC Bucelas, Lissabon/Portugal, trocken, frisch und aromatisch

Weine
Roséwein
Casal Garcia 0,21 3,50€
DOC Vinho Verde, halbtrocken, fruchtig, spritzig, frisch
Casal Mendes 0,75l 10,50€
Tafelwein aus Portugal, trocken, leicht, frisch, fruchtig
Vallegre 0,751 19,00€

DOC Douro/Portugal, trocken, jung, fruchtig, sehr frisch, intensiv

Rotwein

Monsaraz 0,751 10,50€
DOC Alentejo/Portugal, trocken, weich, vollmundig

Penedo Gordo 0,21/0.751 5,00€/15,00€
DOC Alentejo/Portugal, trocken, fruchtig, weich

Penedo Gordo Reserva 0,751 35,00€

DOC Alentejo/Portugal, trocken, vollmundig, rund, kriftig

Sangria vom Fass 0,5/11 6,00€/11,00€



Spitituosen (2cD)

Vinho do Porto (4cl) Portwein (weiB/rot)

Favaios siiger Dessertwein
Martini (weiB/rot)

Macieira weinbrand

1920 weinbrand

Constantino Brandy

Anis

Amendoa Amarga mandellikir

Licor Beirao Kriuterlikir mit Karamellnote
Bagaco Tresterbrand

Medronho trad. Obstschnaps

Ginja Sauerkirschlikir

Brandymel Honiglikir

Licor de Pastel de Nata pastel de Nata Likir
Gin / GinJa Lishoa (4cl)

2,50€

2,50€
2,50€

2,50€
2,50€

2,50€
2,50€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

2,50€
2,50€
4,00€

Heifle Getnanke

Bica Espresso

Café duplo poppelter Espresso

Café garoto Espresso mit Milch

Café grande / americano Tasse Kaffee
Descafeinado Tasse entkoffeinierterter Kaffee

Meia de leite Tasse Kaffee mit Milch
Cappuccino

Galao Tasse portugiesischer Latte Macchiato (ohne Schaum)
Latte Macchiato

Cha Glas Tee
Cha de Menta fresca frischer Minztee mit Honig ODER Zucker

Cacao glas Kakao

2,00€
3,00€
2,50€
2,00€
2,50€

2,50€
3,00€
3,00€
3,00€
2,00€
3,00€
3,00€



Longdninks & Cocktails

Portotonic weiBer Portwein, Tonic Water

Caipirinha Cachaca, Rohrzucker, Limetten und Limettensaft
Mojito Rum, Minze, Mineralwasser, Rohrzuckers Limetten

Lishon Mule Licor Beirdo,Ginger Ale, Bitter Lemon, Mineralwasser
Ola Macieira, Licor Beirao, Orangensaft

Bistro Lishoa Ginjinha, weiBer Portwein, Maracujasaft, BitterLemon
Por do Sol Licor Beirao, Orangensaft

Gin Tonic Gin, Tonic Water

Aperol Spritz aperol, WeiBweinschorle

Happy Hour

8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€

Mo, Di, Do ab 21.00 Uhr / Fr, Sa und vor Feiertagen ab 22.30 Uhr

alle Cocktails 6,50 €



